

DARUP AUTO & SKADECENTER ApS

Darupvej 161
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2020

Omar Khalil Ibrahim
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DARUP AUTO & SKADECENTER ApS
Darupvej 161
4000 Roskilde

e-mailadresse: darupauto@hotmail.com

CVR-nr: 36443642

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive autorværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/20.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.022.177	2.235.692
Eksterne omkostninger		-1.246.341	-1.027.849
Bruttoresultat		1.775.836	1.207.843
Personaleomkostninger	1	-858.679	-520.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.402	-139.008
Resultat af ordinær primær drift		767.755	548.135
Andre finansielle indtægter		980	1.907
Øvrige finansielle omkostninger		-9.717	-29.998
Ordinært resultat før skat		759.018	520.044
Skat af årets resultat	2	-170.056	-119.529
Årets resultat		588.962	400.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		588.962	400.515
I alt		588.962	400.515

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		286.504	323.871
Indretning af lejede lokaler		100.205	120.240
Materielle anlægsaktiver i alt	3	386.709	444.111
Anlægsaktiver i alt		386.709	444.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.300	254.562
Andre tilgodehavender		1.478.423	30.164
Tilgodehavender i alt		1.689.723	284.726
Likvide beholdninger		707.087	1.822.120
Omsætningsaktiver i alt		2.396.810	2.106.846
Aktiver i alt		2.783.519	2.550.957

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.477.176	888.214
Egenkapital i alt		1.527.176	938.214
Hensættelse til udskudt skat		3.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.988	540.806
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			78.333
Skyldig selskabsskat		287.761	225.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		612.594	758.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.253.343	1.602.743
Gældsforpligtelser i alt		1.253.343	1.602.743
Passiver i alt		2.783.519	2.550.957

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	839.709	553.167
Pensionsbidrag	23.808	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.838	-32.467
	858.679	520.700

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18 kr.
Aktuel skat	178.168	120.200
Ændring af udskudt skat	-7.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.112	-671
	170.056	119.529

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	200.346	618.833
Tilgang	0	108.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	200.346	726.833
Af- og nedskrivning primo	-80.106	-294.962
Årets afskrivning	-20.035	-145.367
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-100.141	-440.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.205	286.504

Gevinst ved afhændelse kr. 16.000 er modregnet i afskrivninger i resultatopgørelsen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3